
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Pana Marcina Majsnera ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Gen. 
Józefa Wybickiego w Manieczkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
postanawiam: 

§ 1. Odwołać Pana Marcina Majsnera ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Gen. Józefa 
Wybickiego w Manieczkach z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E07D085-6ADC-40D2-9DFD-66A1D44C58E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


